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[ Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Sald

5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $  342,921.20
G248 1-sep-19 | MARIA DEL ROCIO MATA PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 1,500.00 0.00 344,421.2(C
G26 10-sep-19 | MA REYES RODRIGUEZ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 600.00 0.00 345,021.2C
G27 10-sep-19 | FELICITAS SOTO PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 1,000.00 0.00 346,021.2C
G28 10-sep-19 | CESARIO CASTELLANOS  PAGO APOYO A PE Otros OFICIO 7,000.00 0.00 353,021.2C
G51 12-sep-19 | MARIA ANGELICA NUNO PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 1,500.00 0.00 354,521.2C
G52 12-sep-19 | MARIA GUADALUPE PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 1,500.00 0.00 356,021.2C
G102 18-sep-19 FRA~NCISCA TORRES LOZA PAGO APOYO A PE Otros OFICIO 5,000.00 0.00 361,021.2C
G103 18-sep-19 | LUIS GERARDO LARA PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 3,500.00 0.00 364,521.2C
G110 18-sep-19 | EDUARDO DE LEON PAGO DE FAC. C02 Factura N° C023 2,552.00 0.00 367,073.2C
G150 19-sep-19 | CRISTINA TOLENTINO PAGO APOYO A PE Otros OFICIO 9,500.00 0.00 376,573.2C
G174 24-sep-19 | JAVIER ESPARZA PAGO APOYO PARA CFDI OFICIO 2,500.00 0.00 379,073.2C
G175 24-sep-19 | ROPERTO GUTIERRES PAGO APOYO GAS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 382,573.2C
G176 24-sep-19 | PRISCILIANO PASCUAL PAGO APOYO GAS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 386,073.2(C

SEPTIEMBRE 43,152.00 0.00 % 386,073.2(




